
DOAVII! 0025 i.,. U
i ść.”

„Illliii

f— &

Uchwała Nr 3666 [2021

Zarządu Województwa Opolskiego

w sprawie wyrażenia zgody na uczestnictwo Województwa Opolskiego w projekcie pt.: „DOSTĘPNY

SAMORZĄD PLUS — POLSKA ZACHODNIAI PÓŁNOCNA", współfinansowanym przez Unię Europejską

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza

Edukacja Rozwéj na lata 2014—2020 - Priorytet ll Efektywne polityki publiczne na rynku pracy,

gospodarki i edukacji; Działanie 2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne oraz przyjęcia projektu

Umowy dot. uczestnictwa Województwa Opolskiego w ww. projekcie

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na uczestnictwo Województwa Opolskiego w projekcie pt.: „DOSTĘPNY SAMORZĄD

PLUS — POLSKA ZACHODNIA I PÓŁNOCNA”, współfinansowanym przez Unię Europejską ze środków

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwéj na

lata 2014—2020 — Priorytet II Efektywne polityki publiczne na rynku pracy, gospodarki i edukacji;

Działanie 2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne.

§2

1. Przyjmuje się treść projektu Umowy uczestnictwa Województwa Opolskiego w projekcie pt.:

„DOSTĘPNY SAMORZĄD PLUS — POLSKA ZACHODNIA I PÓŁNOCNA”, współfinansowanym przez

Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na Iata 2014—2020 — Priorytet II Efektywne polityki

publiczne na rynku pracy, gospodarki i edukacji; Działanie 2.18 Wysokiej jakości usługi

administracyjne.

2. Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

20 ~:,
„(:I-„„...

IIIIIIIIIIIII



§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła ..................................

Zuzanna Donath-Kasiura $$$....

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka

 


